序 详 见 http://ggzy.lankao.gov.cn 办事指南-操作

规程）；供应商因交易中心投标系统问题无法上传电子

投标文件时，请在工作时间与兰考县公共资源交易中心

联系。 

12.2 代理服务费 按照河南省招标投标协会《河南省招标代理服务收费指

导意见》（豫招协【2023】002 号）文件的规定，招标

代理服务费由中标单位支付，招标代理服务费（不含

15 

税）由中标单位在领取中标通知书前向采购代理机构支

付。 

12.3 监督单位 兰考县财政局 

12.4 本项目招标控制价（最高限价）为：大写：贰佰陆拾贰万零捌佰元整 

小写：2620800 元 

注：本项目招标控制价（最高限价）为每年的价格 

12.5 质疑或投诉：投标人(供应商)向招标人（采购人）、招标代理机构（采购代

理机构）提出质疑(异议)的方式为线上提起，并在规定时间内对投标人(供

应商)的质疑函(异议书)进行回复。 

12.6 1.各投标（响应）人从参与项目交易开始至项目交易活动结束止，应时刻关

注电子交易系统中的项目进度和状态，特别是项目评审期间。由于自身原因

错过变更通知、文件澄清、报价响应（自系统发起 30 分钟内做出）等重要

信息的，后果由投标（响应）人自行承担。